Cum Tureis discordia apud Aegyptios recens
oborta est ex Turcarum incursione, qui Tabah
regionem suis copiis invasere; eaque nondum
omnino componi valuit. Successerunt Anglornm
irae, quibus prolata a Turcarum Caesare resar-
cimenta haud satis esse apparuere. Igitur An-
glus legatus sibi suisque civibus nova quae-
sivit; quae negant Turcae, ita ut iam tradant
classem ab Anglis instrui, quae Turcarum ad
oras appellat, eosque minis ad satisfaciendum
cogat, quod numquam sponte certe agent.

&

Mauritanae seditiones.

In Mauritania perturbationes renovantur.

[llius enim regis copiae fere quotidie cum
perduellis reguli copiis decertant, ac, quamvis
superiores discedant, in pace tamen restituere
publicam rem nequeunt. Nam et pyratarum
sensim traduntur crimina non sine crudelitate
Iberos praesertim contra navicularios admissa.
In proxima autem Punica terra, prope Tu-
nesim, Sidi-Mohamed regulus mortuus est, suo
Gallico ab itinere prope redux, cuius in locum
Nasr-bey nepos, regionis regimen obtinuit.

e

Balcanicae res.

Balcanica antem in peninsula inquieta sem-
per populorum pax. Nam Graecornm Bulgaro-

ramgue pracsertim fervent animi ad invicem
coneitati, Quorum nonnulla agmina, praedac
causn an odii id agant non liquet, sese vicis-
sim saepe multis cladibus afficiunt, praediague
vastant finesque depopulantur, Sed Tnrearnm

1lle rex optimo quidem animo hasce discordiag
intuetur, immo, quoad licet, fovet et alit, iure
ratus discordes inter hostes suam melius in dies

firmari securitaten.

Gutlelmi Caesaris itinera.

Ba inter Cluilelmns Caesar, sua uti solet
pergit itinera, non sine reipublicae ratione:
modo ad Lotharingios descendit et Thionville
urbem visitavit. Qua in nrbe postquam copias
1b1 castra habentes lustrasset, orationem de
pace servanda habuit amplissimam, illud ta-
men summatim commentatus: « 8i vis pacem
para bellum », Brevi vero eum nunciant in
Austros profecturum, Hungarorumque in urbe
capite I'ranciscum losepham salutaturum, ut

suum erga senem mmperatorem studium iterum
publice obtestetur,

Olympici ludi.

Giraeciae autem in litore prope Athenas in
stadio panathenaico olympici ludi celebrati
sunt splendidissime, more maiornm innovato
atque additis certaminibus novissimis birota-
ram, manuballistarum, aliornmque, quae a ma-
ioribns numquam fuerant aunditi. Adfuere ludis
et Eduardus Anglorum rex einsque regalis uxor
Alexandra, dum aequa fortuna singulis ex omni

gente athletis aliqguam lauream arripere posse
dat.

LRegiae nuptiae.

Sed faustissima omnium Hispani praebent,
quorum iam rex Victoriam e Battenbergia domo
ducet uxorem, cuncto gratulante populo et lae-
tante, qui tali e connubio novam regum fortis-
simornm sobolem sibi sperat et avet.

PUBLICI PER ORBEM COETUS

LEGIBUS FERENDIS.

In Anglia coram municipum legatis de ar-
morum vi minuenda rogatio oblata et vehementi
disceptatione examinata. Rogatio fuit ut pro-
moveretur inter gentes foedus, quo liceret tan-
dem arma minuere; quam unanimi suffragio le-

gati ratam habuere. At postremo de suffragio
ad populi legatos eligendos mulieribus commu-
nicando reiecta rogatio. Contra, de religionis
documentis publicis in scholis non tradendis
lex lata est.

In Austria Hohenlohe princeps, qui summam
rernm gerit, de iure suffragii ad populares le-
gatos eligendos dilatando fusam habuit oratio-
nem, atque tum Polonorum, tum Bohemorum
votls se quam optime satisfacturum promisit.

In Gallia habitae ubique popularium lega-
toram novae electiones eo tandem exitu, qui
administrorum factioni maxime arriserit; neque
catholicis suffragiis datum est quidquam, unde
Ecclesi® libertati meliores dies sperare liceat.

T —

In Hungarin Wekerle summusg
moderator adlectus est, qui sibj commere
gestorem Kossuth addixit, Hie vero e

tionem habuit,

In Italin administrorum collegium, Sonnino
praeside, a munere recessit.

[n Lusitania habitae electiones ad populi
legatos deligendos: adlecta vero manus ea 1bi
quoque est, quae adminigtris, quibus Huitze
[Ribeiro praeest, quam maxime favet.

In Russia habita tum in Senatn tum ip
popularinm legatornm comitiis anguralis prima,
sessio solemnissime. Uterque coetus snos sibi
praesides delegit; mox multis ac fusis oratio-
nibus disceptatnm est qua potissimum formula
Caesari ob concessam libertatem grates red-
dendae essent; ac tandem ratio accepta est qna
etiam venia pro maiestatis reis amplissima
expetetur.

||

Spatio deficiente, ad proximum numerum
PER ORBIIM.

AENIGMATA.
I.

Laevum infausta gerit vitae, vel fausta secundum:;
Si legis a planta, quemlibet esse negat,

[1.

Areanwm mwala terrigenis tulit; idque salutem
IFert, ipsum a planta dummodo perlegeres.

0 G sk

KX sociis, qui utriusque aenigmatis inter-

pretationem ad Commentarii moderatorem
miserint intra menses duos, unus, sortitus,
gratis accipiet PETRI ANGELINI opus, cui
titulus:

DE POETIS ET NUMERIS LATINIS.

— —

S — — —

Aenigmata an. IX, n. III proposita his respondent :

1) Fla - bellum ; 2) Noctu - a.
Ea rite soluta miserunt:

Senior Astensis. — Petrus Tergestinus. — Rich. Brondel,

Brugts. — Renk par., Davenportu. — I. Walter, Neo-FZboraco.

— Arn. Blekman, Haga. — 1. Ortiz, Morelia. — F. Arnori,
Mediolano,

Sortitus est praemium :

RicaarpUS BronDEL,

ad quem missum est opus, cui titulus: